令和７年１月７日

会員各位

さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会

代表幹事 清水 政和

 令和６年度 第４回 研修会について（ご案内）

新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の事業推進にあたりましては、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、当会ではこの度、「監査指導課から学ぶ運営の留意点」をテーマに下記のとおり研修会

を開催することになりました。

介護保険制度の適正な運営の確保等を図ることを目的とし、市町村は介護サービス事業者に運

営指導等を行っております。今回の研修では、さいたま市監査指導課を講師に招き運営指導等の

留意点について、実際にあった事例を交えた内容となっております。各事業所が運営指導等を受

ける際の一助としていただければ幸いです。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、会員の皆様にご参加いただきますようご案内

申し上げます。

なお、申込方法は、出欠回答書と事前アンケートをご記入のうえＦＡＸにてご回答ください。

記

日  時  令和７年２月２６日（水） １４：００～１５：３０

 開催方法  オンライン（ＺＯＯＭ）研修

 内  容  「監査指導課から学ぶ運営の留意点」

        講師：さいたま市監査指導課

 定  員  １００名

申込方法  出欠については別紙にご記入の上、ＦＡＸにてご回答ください。

※申込み締切：１月２７日（月）まで

 参加方法  研修会当日は、下記のＵＲＬ、ミーティングＩＤ、パスコードによりご参加く

ださい。

～  裏  面  に  続  く  ～

【令和６年度 さい介協 第４回研修会】

日時 令和７年２月２６日（水）１３：４０～ 入室可能

参加 Zoom ミーティング

https://us02web.zoom.us/j/83040683814?pwd=WgeG7adgoacVoKqMxUNQc97I2xRloQ.1

ミーティングＩＤ：830 4068 3814

パスコード: 706613

※１月１４日（火）にさい介協ホームページ(http://saikaikyo.jp)にＵＲＬを掲載し

ますので、こちらからアクセスし研修会にご参加いただけます。

     ※入室時の注意として、事業所名、参加者名を入力し、画像ＯＮ、ミュートＯＮに設定

してください。

【事務局】さいたま市社会福祉協議会

担 当：新木・大谷

電  話 ： 048-661-3620

ＦＡＸ：048-782-6840

対象事業所

①訪問介護 ②訪問入浴 ③訪問看護 ④訪問リハ ⑤居宅療養管理 ⑥通所介護

⑦通所リハ ⑧短期入所(特養) ⑨短期入所(老健) ⑩福祉用具貸与⑪特定施設入所者生活介護

⑫居宅介護支援 ⑬介護老人福祉施設(特養) ⑭介護老人保健施設 ⑮介護療養型

⑯シニアサポートセンター（地域包括） ⑰地域密着型

https://us02web.zoom.us/j/83040683814?pwd=WgeG7adgoacVoKqMxUNQc97I2xRloQ.1
http://www.saikaikyo.jp/にＵＲＬ